

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल  
ईमेल— ce.tender.wrdmp@gmail.com  
फोन— 0755-2767635 फेक्स—0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक -1213/2026-27/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/ भोपाल, दिनांक 10.04.2026

निम्न कार्यो हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 04.05.2026 को 17:30 बजे तक कय/डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

स.क्र.	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	2026_WRD_499027	टर्नकी पद्धति पर :- मजरेघोघरा स्टोरेज जलाशय निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	बैतूल	676.35
2.	2026_WRD_499031	टर्नकी पद्धति पर :- कोयलारी स्टोरेज जलाशय निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	बैतूल	400.28
3.	2026_WRD_499035	टर्न की पद्धति पर:- अमलानी बैराज का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परंतु उस तक सीमित नहीं।	खण्डवा	283.48
4.	2026_WRD_499038	टर्न की पद्धति पर:- बागेश्वरी देवी बैराज का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परंतु उस तक सीमित नहीं।	खण्डवा	427.53
5.	2026_WRD_499039	टर्न की पद्धति पर:- रामजीपुरा रूपारेल तालाब (नहर रहित) योजना का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परंतु उस तक सीमित नहीं।	खण्डवा	816.59
6.	2026_WRD_499041	टर्न की पद्धति पर:- मोकमपुरा मिट्टी का बांध (नहर रहित) योजना का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परंतु उस तक सीमित नहीं।	झाबुआ	230.60
7.	2026_WRD_499043	टर्न की पद्धति पर:- मुण्डत बैराज का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परंतु उस तक सीमित नहीं।	झाबुआ	486.71
8.	2026_WRD_499044	बण्डा सिंचाई परियोजना के पम्प हाउस क्रमांक 2 हेतु नवीन उच्चदाब विद्युत लाईन के (विद्युत उपकेन्द्र बण्डा से पम्प हाउस खडारी तक) विस्तार सहित मीटरिंग उपकरण की स्थापना का कार्य।	सागर	398.48
9.	2026_WRD_499047	बण्डा सिंचाई परियोजना के पम्प हाउस क्रमांक 6 हेतु नवीन उच्चदाब विद्युत लाईन (रिछाई बण्डा से सगौरिया) के विस्तार सहित मीटरिंग उपकरण की स्थापना का कार्य।	सागर	454.23

10.	2026_WRD_499049	बण्डा सिंचाई परियोजना अंतर्गत विद्युत उपकेन्द्र धामौनी पर अतिरिक्त पी.टी.आर. की स्थापना सहित नवीन उच्चदाब विद्युत लाईन (बहरोल से धामौनी) के विस्तार का कार्य।	सागर	418.93
11.	2026_WRD_499440	बण्डा सिंचाई परियोजना के पम्प हाउस क्रमांक 4 हेतु नवीन उच्चदाब (विद्युत उपकेन्द्र बण्डा से पम्प हाउस बरखेरी तक) विस्तार सहित मीटरिंग उपकरण की स्थापना का कार्य।	सागर	444.40

  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

Government of Madhya Pradesh  
Office of the Engineer-in-Chief  
Water Resources Department,  
Jal Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)  
Email Id: [ce.tender.wrdmp@gmail.com](mailto:ce.tender.wrdmp@gmail.com)  
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406


**N.I.T. No. 1213/2026-27 /E-in-C/e-tendering**

**Bhopal, Dated 10.04.2026**

Bids for following works are invited on website <https://www.mptenders.gov.in> Last Date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is **04-05-2026 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S. No.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	2026_WRD_499027	On Turnkey Basis:- Construction of Majreghogra Storage Tank Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Betul	676.35
2.	2026_WRD_499031	On Turnkey Basis:- Construction of Koylari Storage Tank Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Betul	400.28
3.	2026_WRD_499035	On Turnkey Basis:- Construction of Amalani Barrage, as per detailed scope of work but not limited to that.	Khandwa	283.48
4.	2026_WRD_499038	On Turnkey Basis:- Construction of Bageshwari Devi Barrage, as per detailed scope of work but not limited to that.	Khandwa	427.53
5.	2026_WRD_499039	On Turnkey Basis:- Construction of Ramjipura Ruparel Tank (without canal), as per detailed scope of work but not limited to that.	Khandwa	816.59
6.	2026_WRD_499041	On Turnkey Basis:- Construction of Mokampura Earthen Dam(without canal), as per detailed scope of work but not limited to that.	Jhabua	230.60
7.	2026_WRD_499043	On Turnkey Basis:- Construction of Mundat Barrage, as per detailed scope of work but not limited to that.	Jhabua	486.71
8.	2026_WRD_499044	Providing and Erection of New HT Line including installation of Metering Equipment (From Banda S/S to Pump House Kandhari) for Pump House No. 02 of Banda Irrigation Project.	Sagar	398.48
9.	2026_WRD_499047	Providing with Erection of New HT Line (From Richhai Banda to Sagoriya) including installation Metering Equipment for Pump House No. 6 of Banda Irrigation Project.	Sagar	454.23

10.	2026_WRD_499049	Providing and fixing of Additional PTR at Substation of Dhamoni including New HT Line (From Bahrol to Dhamoni) affected by Submergence of Banda Irrigation Project.	Sagar	418.93
11.	2026_WRD_499440	Providing and Erection of New HT Line including installation of Metering Equipment (From Banda S/S to Pump House Barkheri) for Pump House No. 04 of Banda Irrigation Project.	Sagar	444.40

  
**Chief Engineer (Procurement)**